
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Весна. Юни 2017 / Группа В

  Дата и время проведения   29 июня 2025 12:00   Место проведения   Стадион ФШ «ГРУГАНЫ»

  ФШПВ синие (2017)   Динамо Минск 2 (2017)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бирюков Александр
Бурбовский Максим
Гопин Роман
Дегтярик Никита
Дорошко Никита
Клёсс Тимур
Лис Иван
Музыченко Марк
Новик Елисей
Павлюковец Глеб
Пинчук Макар
Плескач Михаил
Хатько Платон
Чернухо Ян
Юдин Денис

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алейников Евгений
Алексеев Сергей
Беседа Евгений
Бирко Макар
Борисовец Роман
Воронков Никита
Гуринович Максим
Дорошко Никита
Егоров Даниил
Каменев Альберт
Карчевский Тимофей
Кувеко Илья
Купрошвили Константин
Курлович Даниил
Мельгуй Богдан
Павлов Степан
Пупко Дмитрий
Сидоревич Владислав
Сычёв Илья

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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